
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PESCARA 6 
Via Scarfoglio n.35 – PESCARA     TEL. 085/67422     FAX: 085/64030 

 

Prot. n. 6671 /D3b- B6-C4                                   Pescara, lì 20/11/2015 
 

 
                                                                  

All’ ALBO - SEDE  

 
          Al Sito WEB 

        

        
 

 
OGGETTO : Pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 1ª IIª IIIª 
          fascia relativa al  personale docente scuola infanzia , primaria e  

                  secondaria di I grado per l’a.s. 2015/16. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA  la nota prot. n. 4570 del 18/11/2015 dell’Ufficio IV Ambito Territoriale di             
           Chieti e di Pescara che stabilisce la pubblicazione all’albo delle relative  

           scuole da parte dei Dirigenti Scolatici della graduatoria d’istituto di 1ª IIª  
          IIIª fascia del personale docente  

 
 

DISPONE 

 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di Istituto di 1ªIIªIIIª fascia  per il 
conferimento di supplenze temporanee al personale docente, in data odierna. 
 

 
 
          per   LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                  Prof. ssa Ada GRILLANTINI 
          

                                                         Ins.te Rita Fazio 
 
 

 
 
AS/ 


